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Data: 31/03/2020

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.0.00.00.00.00.00.00  Despesas Correntes 59.592.800,00

3.1.00.00.00.00.00.00   Pessoal E Encargos Sociais 32.050.000,00

3.1.90.00.00.00.00.00     Aplicacoes Diretas 32.050.000,00

3.1.90.01.00.00.00.00       Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas 85.000,00

3.1.90.03.00.00.00.00       Pensões Do Rpps E Do Militar 80.000,00

3.1.90.11.00.00.00.00       Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil 23.379.000,00

3.1.90.13.00.00.00.00       Obrigacoes Patronais 7.006.000,00

3.1.90.91.00.00.00.00       Sentencas Judiciais 1.500.000,00

3.3.00.00.00.00.00.00   Outras Despesas Correntes 27.542.800,00

3.3.50.00.00.00.00.00     Transferencias A Instituicoes Privadas Sem Fins Lu 6.900.000,00

3.3.50.43.00.00.00.00       Subvencoes Sociais 6.900.000,00

3.3.90.00.00.00.00.00     Aplicacoes Diretas 20.642.800,00

3.3.90.14.00.00.00.00       Diarias - Pessoal Civil 125.000,00

3.3.90.30.00.00.00.00       Material De Consumo 5.809.300,00

3.3.90.32.00.00.00.00       Material,Bem Ou Serviço Para Distribuição Gratuita 121.000,00

3.3.90.36.00.00.00.00       Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Fisica 1.688.500,00

3.3.90.39.00.00.00.00       Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica 10.139.000,00

3.3.90.40.00.00.00.00       Serv. De Tec. Da Informo E Comunicação Pj 1.220.000,00

3.3.90.46.00.00.00.00       Auxilio-Alimentacao 890.000,00

3.3.90.47.00.00.00.00       Obrigacoes Tributarias E Contributivas 600.000,00

3.3.90.91.00.00.00.00       Sentencas Judiciais 50.000,00

4.0.00.00.00.00.00.00  Despesas De Capital 4.173.700,00

4.4.00.00.00.00.00.00   Investimentos 2.773.700,00

4.4.90.00.00.00.00.00     Aplicacoes Diretas 2.773.700,00

4.4.90.30.00.00.00.00       Material De Consumo 240.000,00

4.4.90.39.00.00.00.00       Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica 10.000,00

4.4.90.51.00.00.00.00       Obras E Instalacoes 2.031.700,00

4.4.90.52.00.00.00.00       Equipamentos E Material Permanente 492.000,00

4.6.00.00.00.00.00.00   Amortizacao Da Divida 1.400.000,00

4.6.90.00.00.00.00.00     Aplicacoes Diretas 1.400.000,00

4.6.90.71.00.00.00.00       Principal Da Divida Contratual Resgatado 1.400.000,00

4.6.90.91.00.00.00.00       Sentencas Judiciais 0,00

9.0.00.00.00.00.00.00  Reserva De Contingencia 400.000,00

9.9.00.00.00.00.00.00   Reserva De Contingencia 400.000,00

9.9.99.00.00.00.00.00     Reserva De Contingencia 400.000,00
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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

9.9.99.99.00.00.00.00       Reserva De Contingencia 400.000,00

Total das despesas: 64.166.500,00

Total da entidade: 64.166.500,00

Entidade: 2 - CAMARA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA - CONSOLIDADO

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.0.00.00.00.00.00.00  Despesas Correntes 2.024.000,00

3.1.00.00.00.00.00.00   Pessoal E Encargos Sociais 1.674.000,00

3.1.90.00.00.00.00.00     Aplicacoes Diretas 1.674.000,00

3.1.90.03.00.00.00.00       Pensões Do Rpps E Do Militar 86.000,00

3.1.90.11.00.00.00.00       Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil 1.266.000,00

3.1.90.13.00.00.00.00       Obrigacoes Patronais 322.000,00

3.3.00.00.00.00.00.00   Outras Despesas Correntes 350.000,00

3.3.90.00.00.00.00.00     Aplicacoes Diretas 350.000,00

3.3.90.30.00.00.00.00       Material De Consumo 75.000,00

3.3.90.36.00.00.00.00       Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Fisica 50.000,00

3.3.90.39.00.00.00.00       Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica 100.000,00

3.3.90.40.00.00.00.00       Serv. De Tec. Da Informo E Comunicação Pj 100.000,00

3.3.90.46.00.00.00.00       Auxilio-Alimentacao 25.000,00

4.0.00.00.00.00.00.00  Despesas De Capital 400.000,00

4.4.00.00.00.00.00.00   Investimentos 400.000,00

4.4.90.00.00.00.00.00     Aplicacoes Diretas 400.000,00

4.4.90.39.00.00.00.00       Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica 70.000,00

4.4.90.51.00.00.00.00       Obras E Instalacoes 250.000,00

4.4.90.52.00.00.00.00       Equipamentos E Material Permanente 80.000,00

Total das despesas: 2.424.000,00

Total da entidade: 2.424.000,00

Total geral: 66.590.500,00


